
Gmina Przedbórz 
Ul. Mostowa 29 
97-570 Przedbórz 

 

 

Przedbórz, dnia 02.07.2024 r. 

Znak sprawy: IRŚ.271.1.6.2024 

Dotyczy:  postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 1 

pn.: „Zagospodarowanie przestrzeni publicznej poprzez utworzenie miejsc rekreacji na 

terenie miasta i gminy Przedbórz z podziałem na części” 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) Zamawiający przedstawia informację z 

otwarcia ofert. Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 02.07.2024 r., o godzinie 09:05. Otwarte 

zostały następujące oferty: 

 

1) w odniesieniu do części I: 

Nr 
Oferty 

Firma oraz adres Wykonawcy Cena brutto PLN 

1 HALBINIAK INWESTYCJE, Pacierzów ul. Leśna 6,  
42-270 Kłomnice 

196 299,97 

 

2) w odniesieniu do części II: 

Nr 
Oferty 

Firma oraz adres Wykonawcy Cena brutto PLN 

1 HALBINIAK INWESTYCJE, Pacierzów ul. Leśna 6,  
42-270 Kłomnice 

216 039,87 

 

3) w odniesieniu do części III: 

Nr 
Oferty 

Firma oraz adres Wykonawcy Cena brutto PLN 

1 HALBINIAK INWESTYCJE, Pacierzów ul. Leśna 6,  
42-270 Kłomnice 

210 448,29 

 

 



4) w odniesieniu do części IV: 

Nr 
Oferty 

Firma oraz adres Wykonawcy Cena brutto PLN 

1 HALBINIAK INWESTYCJE, Pacierzów ul. Leśna 6,  
42-270 Kłomnice 

396 220,72 

2 ROYAL PLAY Łukasz Piotrowski, Kańkowo 72c,  
07-320 Małkinia Górna 

352 000,00 

 
 
 
Burmistrz Miasta Przedborza 
Agata Wiśniewska-Pawelak 

 
 
Niniejsza informacja została zamieszczona na: 
1. stronie internetowej https://platformazakupowa.pl/pn/przedborz , 
2. a/a.        
 

https://platformazakupowa.pl/pn/przedborz

